
ZARZĄDZENIE NR 74/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 września 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DD90B7-70F6-4B96-8B0A-956957090757. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 74/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 3 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 673 078,84 27 000,00 24 700 078,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 153 520,92 27 000,00 22 180 520,92

4270 Zakup usług remontowych 1 667 731,87 85 000,00 1 752 731,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 559 900,00 -80 000,00 1 479 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 136 846,52 22 000,00 17 158 846,52

750 Administracja publiczna 9 364 113,95 0,00 9 364 113,95

75045 Kwalifikacja wojskowa 63 820,00 0,00 63 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 613,00 2 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 187,00 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 -2 800,00 1 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,00 -12 000,00 1 950,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 12 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 500,00 0,00 111 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 200,00 0,00 17 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 500,00 8 700,00

758 Różne rozliczenia 1 783 962,13 -29 000,00 1 754 962,13

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 783 962,13 -29 000,00 1 754 962,13

4810 Rezerwy 969 893,79 -29 000,00 940 893,79

801 Oświata i wychowanie 2 630 075,26 2 000,00 2 632 075,26

80195 Pozostała działalność 438 841,26 2 000,00 440 841,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 000,00 5 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 300,00 0,00 79 300,00

90095 Pozostała działalność 79 300,00 0,00 79 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 160,00 160,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -160,00 4 840,00

Razem: 45 395 079,03 0,00 45 395 079,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5DD90B7-70F6-4B96-8B0A-956957090757. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

